

NHS CPH ApS

Værnedamsvej 17
1819 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2019

Simon Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NHS CPH ApS
Værnedamsvej 17
1819 Frederiksberg C

e-mailadresse: simon.mikael.nielsen@gmail.com

CVR-nr: 26597315

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af hårprodukter og frisørsalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat før skat udgør -61.515, der anses for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 3.811.638 | 3.814.444 |
| Eksterne omkostninger | | -1.107.135 | -1.055.574 |
| Bruttoresultat | | 2.704.503 | 2.758.870 |
| Personaleomkostninger | | -2.642.371 | -2.612.809 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -77.658 | -35.849 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -15.526 | 110.212 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -45.989 | -19.686 |
| Ordinært resultat før skat | | -61.515 | 90.526 |
| Skat af årets resultat | | | -19.624 |
| Årets resultat | | -61.515 | 70.902 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -61.515 | 70.902 |
| I alt | | -61.515 | 70.902 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 360.744 | 102.408 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 360.744 | 102.408 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 154.191 | 154.191 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 86.669 | 79.823 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 240.860 | 234.014 |
| Anlægsaktiver i alt | | 601.604 | 336.422 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.184.652 | 1.088.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.184.652 | 1.088.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.479 | 4.125 |
| Andre tilgodehavender | | 78.191 | |
| Tilgodehavender i alt | | 85.670 | 4.125 |
| Likvide beholdninger | | 129.969 | 104.192 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.400.291 | 1.196.317 |
| Aktiver i alt | | 2.001.895 | 1.532.739 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 660.323 | 721.838 |
| Egenkapital i alt | | 785.323 | 846.838 |
| Gæld til banker | | 300.523 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 680.747 | 311.075 |
| Skyldig selskabsskat | | | 3.624 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 235.302 | 371.202 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.216.572 | 685.901 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.216.572 | 685.901 |
| Passiver i alt | | 2.001.895 | 1.532.739 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret